О признании утратившими силу некоторых указов Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 9 января 2024 года № 431
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Президента Республики Казахстан от 7 апреля 2022 года № 863 “О Указ
проведении встреч руководителей центральных исполнительных органов с населением
”;
      2)  изменений и дополнений, которые вносятся в некоторые акты пункт 34
Президента Республики Казахстан, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 13 апреля 2023 года № 195 “О внесении изменений и дополнений в
некоторые акты Президента Республики Казахстан”.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. ТОКАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан